§. 1. Discurrevit Christus, ut fons hortorum, de quo sponsa, salutis illorū rigans fluentis.

§. 2. Socrus Simonis. Fuerit licet D. Petrus uxoratus, nostru tamē sacerdotibus, ob sacrificii, quod offerunt, puritatem, uxoratus esse non permittitur.

§. 3. Non seruit sacerdotibus esse conti-
 nentes, ut signatur in netro Iacob, qui emar-
 cuit, & undis Jordani, qua cursu suum
 suspenderunt.

§. 4. Oportet sacerdotes esse continentis, ut se-
 totos Deo censecent. ut Hieremias & E-
 zekiel, nec non Egyptiorum sacerdotes,

& sacerdotisse.

§. 5. Sacerdotes non alios filios habeant, quoniam pauperes, qui in illis nidificant, & et cœpit David.

§. 6. Inter Apostolos, solus Petrus uxorem ha-
 buit, at illam dimisit, sicut alijs postmodum;
 quorum uxores dicebantur Episcopa & pre-
 biteri.

§. 7. Status matrimonij sanctus est potissimum
 matrimonio iunctus sanctus evadere: ut Enoch, Noe, Abraham, Moyses &c.

§. 8. Agat coniugatus id quod praecepit. piso-
 lis, videatque quid erigit Nee.

§. 9. E-

- §. 9. Egressus de synagoga. Christus egreditur de synagoga, Petrus domum ingreditur, scilicet Ecclesiam, domum salutis.
- §. 10. Socrus autem Simonis tenebatur. Nulla sine defectibus congregatio, nec scandalizari ex sanctorum quibusdam defectibus.
- §. 11. Nulla in terra domus, sicut nec in Egypto, sine doloribus, qui extimulunt, & inste tales creavit Deus hunc mundum.
- §. 12. Tenebatur. Infirmitatibus homo detinetur: siue pro humilitate uero, ut D. Paulus, aut ut suo sitat in itinere, ut Antiochus.
- §. 13. Tenebatur. Illi, qui te rogat, ut pro febris intercedas liberatione, illud responde: quod Dominus Paulus, & Paulus Timotheus.
- §. 14. Magnis febribus. Anima tenetur infirma febribus amoris inordinati: hic namque malus est ignis, de quo D. Iohannes.
- §. 15. Magnis febribus. Quando febres magna sunt, ipse tenent infirmum, & rabidam excitant suum, sicut in Theotomo.
- §. 16. Licet infirmitas peccati talis sit, ut ea meritum perdatur rogandi Deum pro salute, illam a Domino sancti sua impetrant intercessionem.
- §. 17. Rogauerunt illum. Intercedunt sancti pro parentibus suis, & patria, ut Moyses, Abraham, & Hieremias.
- §. 18. Rogauerunt illum. Efficax est oratio sanctorum, que Deum ligat, ut in Elia patet: & eorum nobis opus est intercessione.
- §. 19. Praelarius idem probatur exemplis Abraham & Lot, que hanc ob causam particulariter a Spiritu S. referuntur.
- §. 20. Habeto Sanctos particulares, quibus affectari, quorum intercessio valeat, velut illa Onia Heliodoro, & D. Nicolai Tribunis.
- §. 21. Plurimum refert, filias vestras tradere Dei famulu vxores.
- §. 22. Rogauerunt illum. Magna vi polles oratio communis, ut patet in D. Petro & Paulo.
- §. 23. Stans super illam. Cum Dei manu tua quoque in tuam requiri salutem.
- §. 24. Apprehensa manus eius. Manus salvatoris & infirma confundit, ut ipsa resurgat in columis: vestra namque in tuam reginatur salutem: & quantumlibet boni servit ex illa pendet virtute, quam illi Redemptor considererit.
- §. 25. Singulis manus imponens. Imponunt manus suas Confessari singulis paenitentibus in particulari illos curaturi.